М у  Н И Ц И П АЛ Ь Н О Е Б Ю Д Ж  Е Т 110 Е У Ч Р ЕЖ ДЕ Н И Е К УД Ь Г УРЫ
С Ы С Е РТС КАЯ РАЙОН Н АЯ Б И БД И О Т ЕК А

Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции
МБУК «Сысертская районная библиотека»

От 10.10.2022 года
г. Сысерть

Присутствовали:

Члены комиссии: Бабушкина Н.П.. Воронова А.С.. Пасынкова И.Н.. Аверкиева Е.В.,
Аверкиева Л.А.

Приглашенные: нет
Отсутствовали: нет

1. Актуализировать на сайте МБУК «Сысертская районная библиотека» информацию по
противодействию коррупции.

2. 11ровести разъяснительную антикоррупционную работу среди сотрудников МБУК СРБ.

Решение:
2. Методическому отделу МБУК «Сысертская районная библиотека» на сайте до

01.1 1.2022 г. актуализировать информацию по противодействию коррупции.
3. В рамках районного семинара (12 октября) провести разъяснительную

антикоррупционную работ) среди сотрудников МБУК СРБ.

Повестка:

Председатель Комиссии 11.П. Бабушкина

Секретарь Комиссии А.С. Воронова